
评审报告（标项）

一、采购项目基本情况一、采购项目基本情况[标项标项1]

1、采购组织机构：新疆维吾尔自治区阿克苏地区政府采购中心

2、项目名称：阿克苏地区体育指导中心地区体育场馆网架检修项目

3、项目编号：集2024-01-127

4、采购内容：阿克苏地区体育指导中心地区体育场馆网架检修项目

5、开标地点：阿克苏地区公共资源交易大厅三楼3号开标室

6、采购单位：阿克苏地区社会体育指导中心

7、预算执行确认书编号：[2024]2000号

8、采购预算金额：165万元

9、采购方式：竞争性磋商

10、发布采购公告时间：2024-10-24

11、公告采购发布网站：政府采购网

12、采购响应截止时间：2024-11-08 10:20:00

13、供应商意向情况：新疆鑫宇恒建设工程有限公司,新疆龙瑞建设工程有限公司,四川上乙建筑工程有限公司3家供应商获

取了本项目磋商文件

14、供应商投标（响应）情况：新疆鑫宇恒建设工程有限公司,新疆龙瑞建设工程有限公司,四川上乙建筑工程有限公司3家

供应商投标

二、评审小组组成二、评审小组组成

1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采

购人代表1 人，评审专家2 人，分别如下：

姓名 单位 职称/身份 手机号码 备注

陈一凡 阿克苏城乡建设有限公司 正式专家 18699788760 组长

廖环 阿克苏地区公路管理局 采购人代表 15099295066 组员

杨光元 新疆振宇建设有限公司 正式专家 15299578806 组员

2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。

3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。

4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆鑫宇恒建设工程有限公司、新疆龙瑞建设工程有限公司、四川上乙建筑工程有限公司 3家单位通过资格审查。

2、符合性审查情况说明:

新疆鑫宇恒建设工程有限公司、新疆龙瑞建设工程有限公司、四川上乙建筑工程有限公司 3家单位通过符合性审查。 

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

无

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况： 

新疆鑫宇恒建设工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利

害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系
1/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签

字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 新疆龙瑞建设工程有限公司 问:各投标供应商下载附件中的政府采购活动现场

确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第

二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如供应商之间不存在利害关系的在横线处填

写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:已澄清 四川上乙建筑工程有限公司 问:各

投标供应商下载附件中的政府采购活动现场确认声明函，若第一项、第二项，不存在利害关系的 在“口”方框中打“√”；若存

在利害关系便在相应的“口”中打“√”，在“第二项 I.其它利害关系情 况”中如不存在关系填写“无”；存在就写清楚；第四项如

供应商之间不存在利害关系的在横线处填 写“无”，存在写清楚。将附件填写完成后签字、加盖公章扫描后按时限上传。 答:

已澄清 

5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

综合评定内容比较全面

6、供应商得分排序表

标项1:

序号 供应商
报价(总价，
元)

商务/技术得
分

价格得分 最终得分 排序

1
新疆鑫宇恒建
设工程有限公

司

1605800元
（壹佰陆拾万
伍仟捌佰元
整）

(评审价：
1605800元
（壹佰陆拾万
伍仟捌佰元
整）)

64.67 26.72 91.39 1

3 四川上乙建筑
工程有限公司

1430000元
（壹佰肆拾叁
万元整）
(评审价：
1430000元
（壹佰肆拾叁
万元整）)

60.17 30.00 90.17 2

2 新疆龙瑞建设
工程有限公司

1625457.31元
（壹佰陆拾贰
万伍仟肆佰伍
拾柒元叁角壹
分）

(评审价：
1625457.31元
（壹佰陆拾贰
万伍仟肆佰伍
拾柒元叁角壹
分）)

55.33 26.39 81.72 3

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：新疆鑫宇恒建设工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

2/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表



评审小组成员专家（签名）：

sign_6_10008760839 sign_6_10010377263 sign_6_10012925416

现场监督员：

项目经办人：

2024年11月08日

3/3

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表

开评标报表


	一、采购项目基本情况[标项1]
	二、评审小组组成
	三、评审方法和标准
	四、评审情况及说明

		2024-11-08T13:25:24+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMTA1IiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTI4MTk4OTA4MTkwNjU1IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"a1be16c5cd15d961cbd1dac681011b89"}


		2024-11-08T13:25:45+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMTA2IiwiaWRDYXJkIjoiNjUyOTI1MTk2NTA4MTAwMDI2IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"b4c5752b34240a1d866299b3065ad06d"}


		2024-11-08T13:26:45+0800
	{"signerInfo":"eyJzaWduZXJJbmZvTGlzdCI6W3siaWR0eXBlIjoiMSIsIndyaXRpbmdCb2FyZElkIjoiMi0yMjA0MTgwMTA1IiwiaWRDYXJkIjoiNjIyMzIyMTk4NjAzMjYyMDE3IiwiZmluZ2VycHJpbnRJbmZvIjoiIn1dfQ==","id":"9df737671dfc28ca5c5245e75e6bdeea"}




